
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.02.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: "M U R A T I"  me adrese:   Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-52502-12-07-2022, me objekt: Blerje 

dhe vendosje dyer dhe dritare ne objektet arsimore dhe social kulturore,  Bashkia Diber 

2022 me fond limit: 4.165.208 (Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

tete) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates  40 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Nipti: J66702413V Emri i Subjektit: "M U R A T I" Objekti i Aktivitetit: Ndertim 

objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose 

komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, Ndertim rrugesh dhe urash 

si dheundertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfalt...,I cili 

ka paraqitur oferten  ekonomike me vlere  3.816.330 (Tre milion e teteqind e 

gjashtembedhjete mije e treqind e tridhjete) leke pa tvsh 

2. Nipti: J87311735O Emri i Subjektit: "XHANI" SHPK Objekti i Aktivitetit: a) Në 

fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme : - Ndërtim pike karburanti me të gjitha 

shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme, - Punime 

gërmimi në tokë, - Ndërtime civile dhe industriale, - Rikonstr....I cili ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlere  4.063.650  (Kater milion e gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e pesedhjete ) leke pa tvsh. 

3. Nipti: K91517011V Emri i Subjektit: BOLT Objekti i Aktivitetit: Të zhvillojë 

aktivitet në fushën e Prodhimit, tregtimit dhe ekspozimit te mobiljeve, por pa u 

kufizuar vetëm në to. Arredim i apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare 

druri e metalike te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit,me prof.. I cili ka 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



paraqitur oferten ekonomike  me vlere  4.087.980  (Kater milion e tetedhjete e shtate 

mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

4. Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp.. I cili ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlere 3.931.770  (Tre milion e nenteqind e tridhjete e nje 

mije e shtateqind e shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                        Nuk ka operator te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se "M U R A T I"me  adrese: :   
Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 

4, Apartamenti 1. se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 3.816.330 (Tre milion e 

teteqind e gjashtembedhjete mije e treqind e tridhjete) leke pa tvsh,Shpallet fitues per 

proceduren: Blerje dhe vendosje dyer dhe dritare ne objektet arsimore dhe social kulturore,  

Bashkia Diber 2022, me nr procedure REF-52502-12-07-2022 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


